                                                                                                                                                                                             www.alcodm.com.mx             FTO-VTA-131   REV. 00
POLIZA DE GARANTÍA LIMITADA
Garantiza este producto
por:
A PARTIR DE LA FECHA DE COMPRA, comprometiéndose a reparar y/o reemplazar el
artículo (de ser aplicable), cuando éste presente defectos de fabricación que impidan el
correcto funcionamiento.
 CONDICIONES DE POLIZA DE GARANTIA

1. Lea atentamente las indicaciones de este manual.
2. Recurra a personal calificado para la instalación de este producto.
Importante:
Canatlán 260 Parque Industrial Carlos A. Herrera Araluce
C.P 35079 Gómez Palacio Durango México
Tel. 871-7500003,   sugerenciasquejas@alcodm.com.mx
For English version, please contact to ALCODM Customer Service
Imagen ilustrativa
                                                                                                                                                                                             www.alcodm.com.mx             FTO-VTA-131   REV. 00
Código Cubierta Lampara Consumo Tensión
de red
Temperatura
operación
1ACTL5PO0902C6 Clear T5 9W
85-285
VCA
-20 a 50°C
1ACTL5PO1802C6 Clear T5 18W
1ACTL5PO0902F6 Frost T5 9W
1ACTL5PO1802F6 Frost T5 18W
1ACTL8PO1002C6 Clear T8 10W
1ACTL8PO2004C6 Clear T8 20W
1ACTL8PO1002F6 Frost T8 10W
1ACTL8VI1804F6 Frost T8 18W
1ACTL8PO2004F6 Frost T8 20W
1ACTL5RE2604F4 Frost T5 26W
1ACTL5RE2604F6 Frost T5 26W
I. Recepción:
                                    Manual del Usuario
l
1K    Iluminación